
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2464/

Código da publicação: 2464

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 02:20:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 67/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 13:30:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 55.000,00
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) roçadeira articulada, com as seguintes especificações técnicas mínimas,
conforme Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência, em atendimento à Secretaria Municipal
de Obras e Via Públicas.
Resumo:
Aquisição de 01 (uma) roçadeira articulada, com as seguintes especificações técnicas mínimas,
conforme Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência, em atendimento à Secretaria Municipal
de Obras e Via Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00Vencedor do Processo Baixar

18/06/2025 00:00:00Ata da Sessão Baixar

04/06/2025 00:00:00Lote Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2464/pspan-stylebackground-colorhsl0-0-100colorhsl0-0-0aquisicao-de-01-uma-rocadeira-articulada-com-as-seguintes-especificacoes-tecnicas-minimas-conforme-estudo-tecnico-preliminar-e-termo-de-referencia-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-via-publicasspanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/635d032fedabe9cadfdde9e148e4801a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4214e7d224b35952e6d0818b14511ab3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f7f6bd970f09dc77f54d9749d21fc25.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00Edital de Licitação nº067/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

04/06/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b96fc57fa15a1b9afd9b5637cf0a61e9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/794c4098b25bfc15635180d07f69b8ea.pdf

